• Os limites para operações no mercado à vista se baseiam no saldo disponível na conta 

investimento do CLIENTE, de forma que, o limite é igual a 95% do valor disponível na 

conta investimento, deduzido das operações que estão pendentes de liquidação; 

• Cada ordem não poderá ultrapassar o limite máximo de R$ 499.900,00 (quatrocentos 

e noventa e nove mil e novecentos reais). 

Ainda que atendidas as exigências mencionadas, o Banco Sicoob poderá se recusar 

a receber qualquer ordem, a seu exclusivo critério, e sempre que verificar a prática de 

atos ilícitos ou a existência de irregularidades, notadamente voltadas à criação de